
              

 
          Agli Atti-Albo-Sito web  

                 Al Direttore S.G.A.  
ATTI  

 

OGGETTO: Assunzione a bilancio ai sensi dell’art 10, comma 5 del D.I. 129/2018 

Progetto PNRR M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” FINANZIATO 

DALL’UNIONE EUROPEA -   G71F22001510007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione Prot. n. 651 del 12/05/2022 avente per oggetto "Programma 

Scuola digitale 2022-2026”;  
  

VISTA la candidatura - inoltrata sull’apposita piattaforma con codice di protocollazione n. 28202 del 

20/06/2022, per la partecipazione all'Avviso Pubblico “Investimento 1.4 SERVIZI E CITTADINANZA 

DIGITALE” Avviso Pubblico “Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - 

SCUOLE (APRILE 2022)” PNRR M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” 

FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU al fine di adempiere all’obbligo, introdotto 

dall’art. 35 del D.L. 76/2020, per la PA, di migrare i propri CED verso ambienti cloud; 
 

VISTA l’ammissione al finanziamento della suddetta candidatura, comunicata tramite pec con nota assunta 

al protocollo con n. 4496 del 07/09/2022;  
 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto numero 3 del 14 gennaio 2022 di approvazione del P.A. E.F. 

2022;  
 

CONSIDERATA la necessità di modificare il programma annuale per l’assegnazione della nuova entrata             

finalizzata;  

 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, competono al 

Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate;  
 

VISTO    la delibera del Consiglio di Istituto n. 78 del 14/02, con la quale è stato approvato il Programma 

Annuale 2022,   
 

DECRETA 
la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2022 del 

finanziamento concernente il seguente progetto:   
 

Titolo progetto  
Totale autorizzato 

progetto  
Codice CUP 

PNRR M1C1 – Misura 1.4 .1 Esperienza del Cittadino nei 

Servizi Pubblici - Scuole (Aprile 2022)”  
€ 7.301,00 G71F22001510007 

 

 
Codice Autonomia n.109 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA 

RICERCA 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE «Leonardo da Vinci» 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

– 84062 Olevano sul Tusciano (SA) – 
 

C. F.: 80025740657 Sito internet: www.icolevanost.edu.it Codice meccanografico: SAIC86400A 

Telefono: 0828 307691 E-mail: saic86400a@istruzione.it Codice Unico Ufficio: UFXNNO 

Tel/Fax: 0828 612056 P.E.C. : saic86400a@pec.istruzione.it Indirizzo: Via Leonardo da Vinci, 17 

http://www.icolevanost.edu.it/
mailto:saic86400a@istruzione.it




 

 

Esso è finalizzato a realizzare l’implementazione di un modello standard di sito web attraverso attività 

quali: personalizzazione, integrazione CMS e migrazione dei contenuti, in coerenza con quanto definito 

all’interno della Strategia Cloud Italia, nell’ambito del Programma “Scuola digitale 2022-2026” attivato 

dal M.I. insieme col Dipartimento per la trasformazione digitale della Presidenza del Consiglio dei 

Ministri.  
 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 03 “Finanziamenti dello 

Stato”, imputato alla Voce 06 “Altri finanziamenti vincolati dello Stato e alla Sottovoce  “PNRR M1C1 – 

Misura  1.4.1 Esperienza del Cittadino nei Servizi Pubblici - Scuole (Aprile 2022)”,  del Programma Annuale 

2022 e nelle USCITE Modello A, Aggregato A02 “Funzionamento amministrativo” e imputato alla 

specifica voce di destinazione  “PNRR M1C1 – Misura  1.4.1 Esperienza del Cittadino nei Servizi Pubblici - 

Scuole (Aprile 2022)”,  per un importo pari ad € 7.301,00  
   

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA per gli adempimenti di competenza.  
  

                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                Dott.ssa Viviana Mangano 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

              

  

  

  

  

  

  

  

  

                


